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Lieksan kaupunki kilpailutti ostopalveluna järjestettävän nuorten 
työpajatoiminnan syksyllä 2019. Tarjouskilpailun perusteella 
palveluntuottajaksi valittiin Pohjois-Karjalan hankintatoimen päätöksellä 
Valpas Ratkaisut oy. Hankintatoimen allekirjoittaman sopimus on mallia 
4+1+1, eli varsinainen sopimuskausi päättyy 31.12.2023, ja optiovuoden 
tai -vuosien käytöstä on päätettävä kesäkuun 30.6.2023 mennessä. 
Sopimuksen arvo on n. 5 300 €/kk.  
 
Sopimuskausi on tähän mennessä toteutunut tavoitteiden mukaisesti 
lukuunottamatta pajanuorten määrää. Sopimukseen sisältyy 16 
asiakaspaikkaa, mutta asiakaspaikkojen määrä ei ole aina toteutunut. 
Esim. vuoden 2023 aikana pajatoiminnassa on ollut kirjoilla 13-15 nuorta. 
Pajalla asiakkaina olleet nuoret ovat kokeneet toiminnan laadukkaana. 
Vuoden 2022 asiakaskyselyssä nuorten arviointien keskiarvo 
pajatoiminnasta oli 4,5   
5-portaisella asteikolla. 94 % vastaajista kertoi kokeneensa sosiaalista 
vahvistumista ja sosiaalisten taitojen vahvistumista pajajakson aikana, ja 
88 % ilmoitti myönteisestä kehityksestä arjen taidoissa, elämänhallinnassa, 
itsetuntemuksessa sekä opiskelu- ja työelämävalmiuksissa. Nuorten 
työpajan toimipiste on helposti saavutettavissa aivan kaupungin 
ydinkeskustassa, ja käytännön työhön liittyviä pajoja toteutetaan myös 
Lieksan Kristillisen Opiston tiloissa Kylänlahdessa.  
Lieksan kaupungin nuorisotoimen ja Valpas Ratkaisut oy:n yhteistyö 
pajatoiminnan järjestämisessä toimii hyvin, ja palveluntuottaja raportoi 
toiminnasta säännöllisesti ja laadukkaasti. 
Valtakunnallinen TE-palveluiden uudistus toteutuu 1.1.2025 alkaen. 
Uudistuksessa vastuu palveluiden tuottamisesta siirtyy kunnille. 
Uudistuksen tarkat yksityiskohdat eivät vielä ole tiedossa, mutta uudistus 
koskee myös nuorisolain kohderyhmänä olevien alle 29-vuotiaiden 
kuntalaisten työllistämisprosesseihin. Nuorten työpajoilla on oma rooli ja 
vastuu nuorten työllistämisestä, jolloin toista optiovuotta ei kannata ottaa 
tässä vaiheessa käyttöön, vaan ratkaisu toisesta optiovuodesta voidaan 
tehdä siinä vaiheessa, kun TE-palvelu-uudistuksen käytännön toteutus on 
tiedossa. 
Työpajatoimintakokonaisuuteen kuuluu myös etsivä nuorisotyö, jonka 
toteuttamisesta on tehty sopimus Lieksan kaupungin ja Valpas Ratkaisut 
oy:n välillä. Sopimus päättyy 31.12.2023, ja sen jatkamisesta neuvotellaan 
viimeistään kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää oikeuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimen 

tekemään sopimuksen nuorten työpajatoiminnan option käytöstä kaudelle 
1.1.2024-31.12.2024. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti oikeuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimen 

tekemään sopimuksen nuorten työpajatoiminnan option käytöstä kaudelle 
1.1.2024-31.12.2024. 
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